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Сопроводительное письмо 

 

 Администрация муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы №5 направляет 

информацию о проведении  экологических уроков в рамках XXVIII 

Международной экологической акции «Спасти и сохранить». Приложение 1  
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Приложение 1 

к исх.№267 от 26.05.2021г.  

 

Информация о проведении экологических уроков в рамках XXVIII 

Международной экологической акции «Спасти и сохранить». 

№ Общеобразовательная 

организация 

Класс  Количество 

обучающихся  

Тема урока 

 

1 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа №5 

10 

 

7-8 

 

 

 

2-3 

 

35 

 

64 

 

 

 

47 

«Zero waste» 

 

«Здоровая 

окружающая среда – 

залог жизни на 

Земле» 

«Экологический 

калейдоскоп» 

 

 

 

 


